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Miljøpolicy for Nordkak AS 

Nordkak gir skoleklasser, russegrupper, lag og foreninger muligheten til å tjene penger til sine 

aktiviteter, som f eks skoleturer, cuper, turer og treningsleire, gjennom å selge kaker, 

knekkebrød, godteri og kjekssjokolade. 

 

For å bidra til en bærekraftig utvikling, en utvikling som imøtekommer behovene til dagens 

generasjon uten å redusere mulighetene for kommende generasjoner til å dekke sine behov1, 

skal virksomheten bedrives med minste mulige påvirkning på miljøet2. Nordkak skal sikte 

mot å medvirke til at Norges nasjonale miljømål3 og de globale bærekraftsmålene nås4.  

 

Nordkaks miljøpolicy gjelder hele firmaets virksomhet, uansett om virksomheten bedrives av 

våre egne medarbeidere, leverandører, kontaktpersoner eller dugnadsgruppenes deltagere. 

 

Nordkak ser miljøarbeidet, preget av langsiktighet og helhetssyn, som en forutsetning for å 

kunne nå firmaets mål.  

 

Vi anser samfunnets krav, ifølge lover og forskrifter, som minimumskrav og skal sikte mot 

stadig forbedring, i tillegg til å arbeide forebyggende.  

 

Nordkaks miljøpolicy skal realiseres gjennom et miljøprogram som består av overgripende 

miljømål, i tillegg til en plan med detaljerte miljømål, aktiviteter og tiltak, som skal se til at 

målene oppnås. En årlig gjennomgang av miljømålene gjøres av firmaets ledelse.  

 

 

 

 

 

1. «Bærekraftig utvikling» (på engelsk «Sustainable development») et begrep som ble lansert 1987 av FN’s 

verdenskommisjon for miljø og utvikling (den sk Brundtlandrapporten) i rapporten «Our Common Future». Det 

innebærer «en utvikling som imøtekommer behovene til dagens generasjon uten å redusere mulighetene for 

kommende generasjoner til å dekke sine behov». Begrepet bærekraftig utvikling legger vekt på koblingen mellom 

sosial, kulturell, økonomisk og økologisk bærekraft. Økonomisk utvikling, en rik kultur og sosial velferd må gå 

hånd i hånd med beskyttelse av miljø og forvaltningen av naturressurser.  

2. Med «påvirkning på miljøet» mener vi utnyttelse av naturens ressurser, valg av material og materialforbruk, valg 

av energityper og energibruk og restprodukter i form av avfall, eller utslipp til luft, jord og vann.  

3. Norges nasjonale miljømål. https://miljostatus.miljodirektoratet.no/miljomal/ 

4. FN’s globale bærekraftmål. (Sustainable Development Goals) https://www.globalgoals.org 
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Retningslinjer/strategier for Nordkaks miljøarbeid 

Som en støtte til miljøarbeidet har vi bestemt følgende retningslinjer/strategier. 

 

• Intern fremgangsmåte 

− Miljøarbeidet skal preges av langsiktighet og helhetssyn.  

− Vi skal i våre avgjørelser veie inn hvilke miljøkonsekvenser avgjørelsen får.  

− Vi skal tilsette nok ressurser til miljøarbeidet, både personer og økonomisk. 

• Medarbeidere 

− Vi skal støtte og oppmuntre miljøbevisstheten hos våre medarbeidere og gjøre de 

bevisste om sitt miljøansvar. Gjennom å skape forståelse og engasjement hos alle 

medarbeidere støtter vi en fortsatt utvikling av miljøspørsmålene. 

• Kontaktpersoner, dugnadsgruppenes deltagere og sluttkunder 

− Vi skal møte og helst overtreffe kontaktpersonenes, dugnadsgruppenes deltagere og 

sluttkundenes krav og forventninger når det gjelder vårt miljøarbeid. 

− Vi skal skape forutsetninger for kontaktpersonene, dugnadsgruppenes deltagere og 

sluttkundene til å medvirke i miljøarbeidet. 

− Vi skal oppmuntre miljøbevisstheten hos kontaktpersonene, dugnadsgruppenes 

deltagere og sluttkundenes og gjøre de bevisste om sitt miljøansvar.  

• Interessenter 

− Vi skal samarbeide med miljøbevisste leverandører og stille tilsvarende krav på de som 

vi stiller på vår egen virksomhet. 

− Vi skal påvirke og aktivt samarbeide med andre firmaer, myndigheter og 

organisasjoner for en bærekraftig utvikling. 

− Vi skal vise åpenhet om vårt miljøarbeid og være mottakelige for forandringer og 

reaksjoner i omverdenen.  

 

  


